
Unità Territoriale LATINA
VIA DUCA DEL MARE, 19
04100 LATINA

OGGETTO: annullamento d’ufficio in autotutela ex art. 21 nonies L. n. 241/1990  della
trascrizione/iscrizione/annotazione  di formalità  81  PERDITA  DI
POSSESSO RP C384606R  del 26/02/2021 veicolo targa AC 33107

DETERMINAZIONE N.  1 DEL  10/04/2024

IL  RESPONSABILE DELL’UNITA’ TERRITORIALE ACI DI LATINA

 Viste:  n. l'email di richiesta del Sig. SORRENTI VITO del 20/04/2024 protocollata
in data 21/02/2024 n.  UP LT ACFE156/0000953/24;

Verificato  che   la  richiesta dell’annullamento esito  della  formalità  sopra citata  è
degna di accoglimento;

Ritenuto che:

● la  richiesta di trascrizione  non avrebbe dovuto essere  convalidata   da questo
Ufficio  PRA in quanto non sono ammissibili le annotazioni di formalità di perdita
di  possesso  per  i  veicoli  c.d.  TATS  (rimorchi  speciali  con  massa  uguale  od
inferiore alle 3,5 tonnellate);  

● che all’interessato Sig.  SORRENTI  VITO (tramite  email  del  21/02/2024,  vista
l’assenza di  indirizzo pec),  alla DELEGAZIONE ACI DI MONTE SAN BIAGIO
(LT) P & D MULTISERVIZI di PIERO CONTESTABILE SAS (tramite PEC Prot.
954 del 21/02/2024) e al Sig. CARROCCIA AUGUSTO  (tramite raccomandata
A/R del 22/02/2024 n. 20079532077-9) è stata data comunicazione di avvio del
procedimento ai sensi degli artt. 7 e 8  L. n. 241/1990  

DETERMINA

l’annullamento d’ufficio in autotutela della formalità di perdita di possesso effettuata
da questo Ufficio   PRA  in data 26/02/2021  RP C384606R sul veicolo targa AC
33107  e  a  tal fine  autorizza  gli  interventi  operativi  e  procedurali  necessari
nell’Archivio  PRA  secondo le  modalità  indicate  nella  lett.  circ.  DPFA  nr.
AEKJ8R3/0004376/23 del 21/06/2023

IL RESPONSABILE

00185 – Roma
Telefono 06.49981
C.F. 00493410583 – P.IVA 00907501001




		2024-04-10T08:52:21+0200
	Roberta Monarca




